Executivo Municipal, que AUTORIZA A FIRMAR CONVÊNIO COM A 
COOPERATIVA DOS RECICLADORES DE BENTO GONÇALVES - CRBG. 

O presente Projeto de Lei, visa autorizar o Poder Executivo 
Municipal a repassar para a COOPERATIVA DOS RECICLADORES DE BENTO 
GONÇALVES - CRBG, a importância total de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil 
reais), em parcela única, mediante celebração de Convênio, na forma do artigo 116, 
da Lei Federal nQ 8.666/1993, e, nos termos estabelecidos pela presente Lei, para 
cobrir despesas com serviços de pessoal e encargos sociais, material de consumo e